[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22 декабря 2014 года                                                                                                            № 7/37
	О   внесении  изменений  в  решение  № 59/211от  11.02.2009 г.  «Об утверждении Положения о порядке управления  и  распоряжения муниципальным имуществом в  муниципальном образовании Кусинское   сельское  поселение Киришского муниципального  района Ленинградской области».

В соответствии с Федеральным законом от 22.08.2004 N 122-ФЗ "О внесении изменений законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных представительных и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации", на основании протеста Киришского городского прокурора от 19.09.2014  № 07-90-2014 совет депутатов муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1.
Внести изменения в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом в муниципальном образовании Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района, утвержденное решением совета депутатов от 11.02.2009 № 59/211, а именно:
- исключить п.1.2  ст.5 «утверждает перечень объектов федеральной и областной собственности, передаваемых в установленном законодательством РФ порядке в муниципальную собственность»;
- исключить п.1.8 ст.5 «принимает решение о резервировании и изъятии, в том числе путем выкупа, земельных участков в границах муниципального района для муниципальных нужд»
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Кусинский вестник», разместить на официальном сайте администрации Кусинское сельское поселение.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4.Контроль за исполнением решения возложить на заместителя главы администрации.
Глава муниципального образования                                                                        В.М.Лебедев
Разослано: в дело 3,  специалисту по имуществу.